KW Hydraulik GmbH   - Köppelsdorfer Strasse 132   - 96515 Sonneberg   - Germany
Phone +49 3675 421980   - www.kw-hydraulik.de   - info@kw-hydraulik.de
29.1
Typ Hub Kraft Bauhöhe, eingefahren Bauhöhe, ausgefahren Gewicht
CMC-5-N-6 6 mm 49,5 kN 33 mm 39 mm 0,6 kg
CMC-5-N-15 15 mm 49,5 kN 42 mm 57 mm 0,8 kg
CMC-10-N-10 10 mm 111 kN 43 mm 53 mm 1,6 kg
CMC-20-N-10 10 mm 198 kN 52 mm 62 mm 2,8 kg
CMC-30-N-10 10 mm 309 kN 59 mm 69 mm 4,2 kg
CMC-50-N-15 15 mm 496 kN 68 mm 83 mm 6,9 kg
CMC-75-N-15 15 mm 727 kN 80 mm 95 mm 12,0 kg
CMC-100-N-15 15 mm 929 kN 86 mm 101 mm 14,5 kg
CMC-150-N-15 15 mm 1.407 kN 100 mm 115 mm 24,5 kg
CMC – Flachzylinder, einfachwirkend mit Federrückzug
zum Anschluss an 700 bar Hydraulikpumpen
Die Zylinder der Baureihe CMC werden bis 20 t auf der Stirnseite
der Kolbenstange mit zentrischen Rillen ausgeführt.

von Verunreinigungen in den Innenraum.
Typ Hub Kraft
Bauhöhe
eingefahren
Bauhöhe
ausgefahren
Gewinde-
kolben-
stange
Innengewinde
Zylinderboden
Gewinde
Gehäuse
Gewicht
Stahl
CMT-2-N-127 127 mm 22,9 kN 244 mm 371 mm M18x1,5 ¾“ NPT M40x1,5 2,9 kg
CMT-5-N-140 140 mm 55 kN 301 mm 441 mm M30x2 1-1/4“ NPT M60x1,5 4,9 kg
CMT-10-N-150 150 mm 110 kN 302 mm 452 mm M30x2 M30x2 M80x2 8,0 kg
Leichtmetall
CMT-10-L-150 150 mm 110 kN 526 mm 676 mm --- --- 4,4 kg
CMT-30-L-150 150 mm 334 kN 612 mm 762 mm --- --- 13,2 kg
CMT-60-L-150 150 mm 559 kN 734 mm 884 mm --- --- 33,5 kg
CMT – Zugzylinder, einfachwirkend mit Federrückzug
zum Anschluss an 700 bar Hydraulikpumpen
Baureihe in Stahl
Serienmäßig mit Gewinde an der Kolbenstange und